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VINCENNES - 15 PARTANTS
PRIX DE CRAON - 6ème COURSE (R1)

Attelé - EUROPEENNE - Grande piste - Corde à gauche - 2700 Mètres - 68 000€

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Q u a r t e / T I E R C E / C O U P L E
Invaincu, en effet, depuis début février, COBRA KILLER GAR (8) se présente avec un maximum 
d'atouts dans son jeu. Récent facile lauréat sur le parcours du jour, toujours pieds nus et 
associé à Gabriele Gelormini, l'élève d'Eric Bondo s'annonce difficile à battre. En cas de 
défaillance (bien improbable), le professionnel pourra compter sur GASOLIN (6) et CANTO DEI 
VENTI (5), qui restent également sur un (ou plusieurs) succès. Déferrés et respectivement 
confiés à Yoann Lebourgeois et Eric Raffin, il faudra compter avec eux. Au dernier cité, nous 
préférons toutefois ISOFOU DU CHENE (10) et INDY DE JYR (11), capables de porter haut les 
couleurs tricolores. Le premier a été préparé pour cet objectif, alors que le second fait preuve 
d'une régularité de métronome. EROS ZOLA (15), à condition qu'il s'élance correctement, 
HELLO PANAME (13), qui sait terminer fort avec un parcours à l'économie, et INSTRUCTOR (3), 
de retour à son meilleur niveau, sont candidats aux places.
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Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )

PROPRIÉTAIREDriver
GAINS

en
euro
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POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Départ de la course: 14h15mn        Fermeture des T.P.E: 14h15mn

Adamo Dipa

Boccadamo

Instructor

Beat Generation

Canto Dei Venti

Gasolin

Ipalio

Cobra Killer Gar

Gardon

Isofou du Chêne

Indy de Jyr

Ialto d'Hertals

Hello Paname

Holéro Love

Eros Zola

0-0-9-8-5

7-D-7-1-0

2-6-2-9-7

5-6-0-2-2

1-5-7-2-7

1-1-1-3-0

6-7-3-0-7

1-1-1-1-1

1-0-D-1-0

7-3-1-1-2

2-1-5-5-3

D-0-8-3-0

6-7-3-3-4

0-8-5-6-D

D-1-8-7-3

V. Ciotola

G. Liccardo

A. Abrivard

M. Abrivard

E. Raffin

Y.Lebourgeois

D. Bonne

G. Gelormini

M. Ionescu

PP. Ploquin

B. Rochard

T. Duvaldestin

PY. Verva

R. Hue

M. Mottier
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2700
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2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700
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1:12:1

1:11:1

1:11:1

1:10:4

1:12:2

1:11:4

1:10:3

1:11:8

1:11:9

1:12:0

1:11:0

1:11:4

1:11:3

1:10:5

M8

M7

H6

M6

H6

M6

M6

H6

H8

H6

H6

H6

H7

H7

H8

133 186

173 983

206 840

212 552

220 866

225 394

230 445

232 141

234 090

234 120

244 740

246 910

247 555

251 280

249 484

100/1

20/1

50/1

15/1

6/1

40/1

1.5/1

150/1

9/1

12/1

30/1

25/1

60/1

20/1

S. G. FLAVIA

VINCENZO PALMA

MME V. ABRIVARD

S. EBBA BRITTA

C. GROUP SRL

HENRIK POULSEN

B.V.B.A. VANBERGHEN

I. DI DIEGO ROMEO

MME M. DE SOUSA

MME Y. GUEDJ

ECURIE JYR

STAL D'ATOM

E. DU DAMIER

E. B. D'ESPACE

C.K. ADVISORY APS

V. Ciotola

V. Ciotola

LC. Abrivard

J. Westholm

HE. Bondo

HE. Bondo

A.Vanberghen

HE. Bondo

R. Derieux

J. Le Mer

M. Sassier

T.Duvaldestin

JR. Delliaux

S. Guarato

T.Duvaldestin

CHIRONE DEI LORY BARB

IDEALE LUIS MARCENA

REAL DE LOU OBAMA

B. P. SAFETY MATCH

M. D'AMORE T.DEI VENTI

E.S. ANGEL'S SHARE

DJANGO RIFF UROSIDA

R. E. LADY KILLER GAR

R. D'HERIPRE S. D'AUNOU

U.C. FOU A.DU CHENE

THEO JOSSELYN SIDONIE

A. DE VIETTE S. DE FLORE

LET'S GO ALONG PILAR

B. LOVE BLACK R. FRANCE

ZOLA BOKO GLOBAL LADY
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ARRIVÉE DÉFINITIVE QUARTÉ/TIERCE DU 22/12/24 : 3-2-5-16-9
Couplé G: 3-2 OU 2-3/A: 3-2 OU 2-3/B: 3-5 OU 5-3/C: 2-5 OU 5-2
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EUROPE 1 10     12    15      11      3      5      13       7

PARISIEN  8      10    11      15     5      13      3      6

TURF.FR  8      11       6      10     3      5      15      12

  8       5       3     10     11     13      7       6TURFOMANIA

ALSACE  8      11      10       5      6      3     15      13

   8     15     10     11     13      5       7       6ZONE TURF

EQUIDIA    8      6      10    11      5      15      13       3

   8       6      11      5     10     15      2      12ARDENNAIS
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez vos chance en jouant
au couplé multiple

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains
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